

業績

	截至 三月三十一日 止年度 二零零二年 (經重列) 千港元	截至 十二月三十一日 止九個月 二零零二年 (經重列) 千港元	截至 十二月三十一日 止年度 二零零三年 (經重列) 千港元	截至十二月三十一日 止年度 二零零四年 (經重列) 千港元	二零零五年 千港元
營業額					
集團營業額	2,071,738	645,653	767,906	508,029	595,306
攤佔共同控制個體營業額	1,297,195	518,775	566,500	363,640	151,407
集團營業額及攤佔共同控制 個體營業額	3,368,933	1,164,428	1,334,406	871,669	746,713
營業溢利(虧損)	44,885	(8,392)	(47,337)	313,540	(66,901)
財務成本	(79,148)	(16,446)	(15,689)	(1,526)	(5,136)
攤佔聯營公司之業績					
減攤銷商譽	51,813	103,650	143,875	162,870	202,916
攤佔共同控制個體之業績	108,408	4,780	81,160	171,617	63,451
增購一間聯營公司權益之折讓	—	—	—	—	24,113
負商譽撥為收入	—	—	—	3,181	—
一間聯營公司之負商譽 撥為收入	—	—	3,758	9,698	—
視為出售一間聯營公司 部份權益之虧損	—	—	(27,022)	(6,964)	(7,516)
除稅前溢利	125,958	83,592	138,745	652,416	210,927
所得稅(費用)撥回	(10,588)	8,729	(4,733)	(19,770)	35
年/期內溢利	115,370	92,321	134,012	632,646	210,962
歸屬於：					
本公司股東	103,694	89,728	125,327	608,832	199,891
少數股東權益	11,676	2,593	8,685	23,814	11,071
年/期內溢利	115,370	92,321	134,012	632,646	210,962

財務概要

財務狀況

	於三月三十一日	於十二月三十一日			
	二零零二年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零五年 千港元
總資產	2,711,433	2,638,474	2,645,496	2,888,419	3,100,840
總負債	(810,339)	(664,987)	(571,751)	(371,731)	(428,639)
	1,901,094	1,973,487	2,073,745	2,516,688	2,672,201
本公司股東應佔權益	1,893,181	1,962,470	2,069,193	2,472,103	2,609,812
少數股東權益	7,913	11,017	4,552	44,585	62,389
	1,901,094	1,973,487	2,073,745	2,516,688	2,672,201